
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

2 

4 

8 

5 

7 

1 

6 

3 

名名 

西西　敏敏 

寺寺　三三 

武武　信信 

中中　淳 

松松　俊俊 

石石　慧 

石石　清清 

神寺　直直 

BestLap 

41.547 

41.691 

41.763 

41.895 

41.983 

42.108 

42.303 

42.583 

In Lap 

4 

6 

6 

6 

6 

4 

5 

4 

差 

0.144 

0.216 

0.348 

0.436 

0.561 

0.756 

1.036 

GAP 

0.144 

0.072 

0.132 

0.088 

0.125 

0.195 

0.280 

Laps 

6 

7 

6 

7 

6 

6 

6 

6 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2018/01/17 10:04:20 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/01/17 10:04:20 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/01/17 10:04:20 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/01/17 10:04:20 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

チフチ走信＆＆貸貸＞石石石 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　石石石 

練練走信　 

練練 (5:00 ベベチベ時時) 開開時時 9:58:03 

festika 0.642 km 

2018/01/17 09:00 

チフチ走信＆＆貸貸＞石石石 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　石石石 

練練走信　 

練練 (5:00 ベベチベ時時) 開開時時 9:58:03 

festika 0.642 km 

2018/01/17 09:00 

チフチ走信＆＆貸貸＞石石石 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　石石石 

練練走信　 

練練 (5:00 ベベチベ時時) 開開時時 9:58:03 

festika 0.642 km 

2018/01/17 09:00 

チフチ走信＆＆貸貸＞石石石 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　石石石 

練練走信　 

練練 (5:00 ベベチベ時時) 開開時時 9:58:03 

festika 0.642 km 

2018/01/17 09:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

2 

8 

4 

1 

3 

5 

7 

6 

名名 

西西　敏敏 

武武　信信 

寺寺　三三 

石石　慧 

神寺　直直 

中中　淳 

松松　俊俊 

石石　清清 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Total Time 

7:52.032 

7:56.643 

7:57.657 

7:57.948 

8:00.060 

8:00.389 

8:01.571 

8:07.905 

差 

4.611 

5.625 

5.916 

8.028 

8.357 

9.539 

15.873 

GAP 

4.611 

1.014 

0.291 

2.112 

0.329 

1.182 

6.334 

BestLap 

41.125 

41.138 

41.382 

41.278 

41.478 

41.704 

41.838 

41.885 

In Lap 

10 

4 

6 

4 

9 

4 

6 

5 

Team 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

周周周の多い順

2位との差 

4.611 

平平平平 

48.963 

ベベベベベベ 

41.125 

ベベベ平平平平 

56.199 

ベベベベベベ保保保： 

2 - 西西　敏敏 

作作作： 2018/01/17 10:21:06 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： Fstika Circuit 

チフチ走信＆＆貸貸＞石石石 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　石石石 

決決ヒチベ1 

デチベ (10 周周周) 開開平開 10:12:14 

festika 0.642 km 

2018/01/17 09:30 

チフチ走信＆＆貸貸＞石石石 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　石石石 

決決ヒチベ1 

デチベ (10 周周周) 開開平開 10:12:14 

festika 0.642 km 

2018/01/17 09:30 

チフチ走信＆＆貸貸＞石石石 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　石石石 

決決ヒチベ1 

デチベ (10 周周周) 開開平開 10:12:14 

festika 0.642 km 

2018/01/17 09:30 

チフチ走信＆＆貸貸＞石石石 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　石石石 

決決ヒチベ1 

デチベ (10 周周周) 開開平開 10:12:14 

festika 0.642 km 

2018/01/17 09:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

6 

4 

3 

1 

5 

2 

8 

7 

名名 

石石　清清 

寺寺　三三 

神寺　直直 

石石　慧 

中中　淳 

西西　敏敏 

武武　信信 

松松　俊俊 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Total Time 

7:04.159 

7:04.386 

7:05.174 

7:08.370 

7:08.500 

7:09.138 

7:10.066 

7:11.228 

差 

0.227 

1.015 

4.211 

4.341 

4.979 

5.907 

7.069 

GAP 

0.227 

0.788 

3.196 

0.130 

0.638 

0.928 

1.162 

BestLap 

41.824 

41.331 

41.531 

41.309 

41.914 

41.222 

41.512 

41.778 

In Lap 

9 

4 

9 

5 

4 

8 

10 

5 

Team 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

周周周の多い順

2位との差 

0.227 

平平平平 

54.489 

ベベベベベベ 

41.222 

ベベベ平平平平 

56.067 

ベベベベベベ保保保： 

2 - 西西　敏敏 

作作作： 2018/01/17 10:43:09 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： Fstika Circuit 

チフチ走信＆＆貸貸＞石石石 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　石石石 

決決ヒチベ2 

デチベ (10 周周周) 開開平開 10:35:23 

festika 0.642 km 

2018/01/17 10:00 

チフチ走信＆＆貸貸＞石石石 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　石石石 

決決ヒチベ2 

デチベ (10 周周周) 開開平開 10:35:23 

festika 0.642 km 

2018/01/17 10:00 

チフチ走信＆＆貸貸＞石石石 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　石石石 

決決ヒチベ2 

デチベ (10 周周周) 開開平開 10:35:23 

festika 0.642 km 

2018/01/17 10:00 

チフチ走信＆＆貸貸＞石石石 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　石石石 

決決ヒチベ2 

デチベ (10 周周周) 開開平開 10:35:23 

festika 0.642 km 

2018/01/17 10:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

3 

8 

2 

4 

1 

7 

6 

5 

名名 

神神　直直 

武武　信信 

西西　敏敏 

寺神　三三 

石石　慧 

松松　俊俊 

石石　清清 

中中　淳 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Total Time 

8:14.567 

8:16.224 

8:16.890 

8:18.100 

8:25.348 

8:25.705 

8:26.149 

8:35.181 

差 

1.657 

2.323 

3.533 

10.781 

11.138 

11.582 

20.614 

GAP 

1.657 

0.666 

1.210 

7.248 

0.357 

0.444 

9.032 

BestLap 

41.463 

41.199 

40.815 

41.244 

42.247 

42.210 

42.264 

42.062 

In Lap 

8 

9 

10 

10 

6 

8 

6 

6 

Team 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

周周周の多い順

2位との差 

1.657 

平平平平 

46.732 

ベベベベベベ 

40.815 

ベベベ平平平平 

56.626 

ベベベベベベ保保保： 

2 - 西西　敏敏 

作作作： 2018/01/17 11:13:12 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： Fstika Circuit 

チフチ走信＆＆貸貸＞石石石 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　石石石 

決決ヒチベ3 

デチベ (10 周周周) 開開平開 11:04:11 

festika 0.642 km 

2018/01/17 10:38 

チフチ走信＆＆貸貸＞石石石 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　石石石 

決決ヒチベ3 

デチベ (10 周周周) 開開平開 11:04:11 

festika 0.642 km 

2018/01/17 10:38 

チフチ走信＆＆貸貸＞石石石 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　石石石 

決決ヒチベ3 

デチベ (10 周周周) 開開平開 11:04:11 

festika 0.642 km 

2018/01/17 10:38 

チフチ走信＆＆貸貸＞石石石 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　石石石 

決決ヒチベ3 

デチベ (10 周周周) 開開平開 11:04:11 

festika 0.642 km 

2018/01/17 10:38 


